
RÁMCOVÁ DOHODA
na opravu kontejnerových stání v MČ Brno-Líšeň

uzavřená na základě ustanovení § 131—137 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek

Smluvní strany:

OBJEDNATEL: Statutární město Brno
se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
zastoupené: JUDr. PhDr. Martinem Příborským, II. Místostarostou MČ Brno-Líšeň
bankovní spojení: KB Brno - město, č.ú.:
IČO: 44 99 27 85
DIČ: CZ 44 99 27 85

Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská Část Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno
Ve věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávněn jednat referent veřejného prostranství RNDr. Jiří
Babáček, e-mail :
a

DODAVATEL:
se sídlem:
zastupuje:
bankovní spojení:
IČO:
DIČ:
Registrace OR/ŽO:

CREATIVE BULDINGS, s.r.o.
Ctiradova 187/25, 643 00 Brno
Ing. Michal
KB Brno č.
293011793
CZ293011793
zapsaná u KS v Brně oddíl C vložka 79427

Ve věcech technických je za objednatele oprávněn: Ing. Karel Studnička
Ve věcech smluvních (uzavírání smluv v rámci rámcové dohody): Ing. Michal Barák

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím obsahu dohody.

I. Předmět dohody
1. Předmětem této rámcové dohody je úprava podmínek týkajících se jednotlivých veřejných zakázek na
provádění oprav kontejnerových stání na území městské části Brno-Líšeň. Jednotlivé veřejné zakázky
budou uzavírány a realizovány po dobu platnosti této rámcové dohody.

2. V rámci jednotlivých veřejných zakázek bude dodavatel provádět pro objednatele podle jeho
konkrétních potřeb opravy kontejnerových stání na území městské části Brno-Líšeň. Seznam typových
prací je uveden v Příloze č. 1 této dohody.

3. Za řádně uskutečněné zakázky (provedené práce) se objednatel zavazuje zaplatit dodavateli řádně
a včas dále dohodnutou úplatu.

I.A. Specifikace předmětu plnění

1. Opravy kontejnerových stání zahrnují tyto práce:

lokální oprava betonového skeletu (ulámané rohové části, rovné plochy, např. hmota (spravbeton)

smlrkování/vodní oprýskání starého betonového dílu od organických nečistot__________________

1



III. Místo a lhůty plnění

1. Tato rámcová dohoda se zavírá na dob  do 31. 12. 2021 ode dne nabytí účinnosti této rámcové 
dohody.

2. Místem plnění veřejných zakázek realizovaných na základě této rámcové dohody jso  kontejnerová 
stání na území městské části Brno-Líšeň.

3. Dodavatel se zavaz je splnit jednotlivé zakázky ve lhůtě vedené v objednávce zaslané objednatelem. 
Neb de-li lhůta ke splnění zakázky v objednávce výslovně vedena, pak platí, že při požadavcích na práce 
b de zakázka (tj. všechny práce vedené v jedné objednávce) splněna do 5 kalendářních dnů ode dne 
potvrzení přijetí objednávky dodavatelem, pok d není dohodn to jinak.
V případě jakéhokoliv zpoždění prací, které může vést k nedodržení sjednaných termínů, pozorní 
dodavatel neprodleně na t to okolnost.

IV. Cena, splatnost, sankční ujednání

1. Sml vní strany sjednávají za plnění jednotlivých zakázek realizovaných v rámci této rámcové dohody 
sml vní cen , která se vypočte ze sk tečně realizovaného plnění v rámci dané zakázky a jednotkových 
cen vedených v Příloze č. 1 této dohody. Sjednané jednotkové ceny jso  maximální, a to po celo  dob  
platnosti této rámcové dohody. Dohodn tým způsobem vypočtená cena je konečná, zahrn je veškeré 
so visející náklady zhotovitele včetně nákladů na doprav  a likvidaci odpadů.

2. Úhrada za plnění z této smlo vy b de realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který 
je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem možň jícím dálkový příst p ve smysl  

stanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH.

Pok d se'po dob  účinnosti této smlo vy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smysl  stanovení § 
109 odst. 3 zákona o DPH nebo nastano  jiné sk tečnosti vedené v § 109 zákona o DPH, na jejichž 
základě by mohl objednatel jako příjemce zdanitelného plnění r čit za nezaplaceno  daň z tohoto plnění, 
se sml vní strany dohodly, že objednatel hradí DPH za zdanitelné plnění přímo přísl šném  správci 
daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za hrazení přísl šné části sml vní ceny 
rovnající se výši DPH fakt rované zhotovitelem.

3. Celková cena všech zakázek realizovaných na základě této rámcové dohody po dob  její platnosti se 
předpokládá ve výši maximálně 396 700,- Kč (bez DPH).

4. Objednatel neposkyt je zálohy. Jednotlivé zakázky b do  fakt rovány podle sk tečně provedených 
prací po předání hotových řádně provedených prací objednateli. Fakt ra m sí mít náležitosti daňového 
doklad , k fakt ře b de přiložen so pis provedených prací, který m sí být potvrzen přísl šným 
pracovníkem objednatele. V případě, že fakt ra neb de mít odpovídající náležitosti, je objednatel 
oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit dodavateli s vytkn tím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se 
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znov  od okamžik  dor čení opravené či doplněné fakt ry 
objednateli.

5. Splatnost fakt ry činí 21 dnů od dor čení daňového doklad  objednateli. Povinnost zaplatit je splněna 
dnem odepsání fakt rované částky z účt  objednatele. V případě, kdy prokazatelně z důvodů na straně 
banky objednatele dojde k prodlení s placením fakt ry, není po t to dob  objednatel v prodlení s placením 
fakt ry.

6. Fakt rační adresa je: Stat tární město Brno, Dominikánské nám. č. 1, 601 67 Brno, IČ: 44992785, DIČ 
CZ 44992785, Příjemce: Stat tární město Brno, městská část Brno-Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno.

3



7. V případě nedodělků a vad může objednatel platnit pozastávk  ve výši 10 % z celkové fakt rované 
částky za sjednano  zakázk , tato částka b de hrazena po odstranění nedodělků či vad.

V. Odpovědnost za vady a škody, záruční doba, sankční ujednání

1. Dodavatel je povinen realizovat veškerá plnění zakázek sjednaných to to rámcovo  dohodo  a v rámci 
ní zavřených sml v na jednotlivé veřejné zakázky na svůj náklad a na své nebezpečí.
Dodavatel dílo provede v kvalitě stanovené přísl šnými normami a předpisy.

2. Vady b de objednatel reklamovat zápisem v pracovním deník , protokol  o předání, případně jino  
písemno  formo . Oprávněně reklamované vady je dodavatel povinen bezplatně odstranit ve sjednané 
lhůtě, neb de-li lhůta sjednána, pak platí, že dodavatel je povinen odstranit vady do 5 kalendářních dnů od 
obdržení reklamace.

3. Dodavatel zodpovídá za veškeré škody na majetk  objednatele i třetích osob, které způsobí při realizaci 
jednotlivých zakázek nebo v so vislosti s ní, a je povinen mít pro tyto případy sjednáno pojištění.
Sjednání pojištění je dodavatel povinen prokázat objednateli při zavření této rámcové dohody a následně 
kdykoliv na žádost objednatele. Por šení tohoto závazk  ze strany dodavatele b de považováno za 
podstatné por šení sml vní povinnosti s právem objednatele odsto pit od dohody.

4. Sankční jednání:
a) pro případ prodlení dodavatele se splněním zakázky se sjednává sml vní pok ta ve výši 0,05 % z ceny 
dané zakázky (celková platba za sjednano  zakázk ) za každý i započatý den prodlení, nejvýše však do 
výše ceny dané zakázky,
b) pro případ prodlení objednatele se zaplacením řádně vypočtené a oprávněně účtované ceny zakázky se 
sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dl žné částky za každý i započatý den prodlení.
c) pro případ prodlení dodavatele s odstraněním vad reklamovaných v zár ční lhůtě se sjednává sml vní 
pok ta ve výši 2.000,- Kč za každý započatý týden prodlení a objednatel je oprávněn nechat vady 
odstranit na náklady dodavatele,
d) sml vní pok ty jso  splatné do 15 dnů poté, co objednatel dor čí písemné vyúčtování pok ty 
dodavateli,
e) jednáními o sml vní pok tě není dotčeno právo na náhrad  škody. Sjednané sankce hradí povinná 
strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne dr hé straně škoda, ktero  lze vymáhat samostatně,
f) případným odsto pením některé ze stran od dohody za dále ve smlo vě stanovených podmínek 
nezaniká povinnost hradit sml vní pok ty dle předchozích stanovení.

VI. Ostatní ujednání

1. Dodavatel je povinen vést při realizaci zakázek pracovní deník, do kterého je povinen zapisovat veškeré 
sk tečnosti rozhodné pro plnění jednotlivých zakázek. Dodavatel je povinen na požádání objednatele 
předložit m  pracovní deník ke kontrole.

2. V průběh  realizace zakázek b do  prováděny kontrolní dny, jejichž průběh b de zaznamenáván do 
pracovního deník . Termíny kontrolních dnů b do  stanoveny operativně na základě výzvy objednatele 
nebo výzvy dodavatele a dle časového průběh  provádění jednotlivých zakázek. Výzva ke kontrolním  
dni může být ze strany objednatele činěna telefonicky, faxem nebo e-mailem, ze strany dodavatele 
telefonicky, faxem nebo e-mailem a m sí být písemně zaznamenána v pracovním deník . Výzva m sí být 
činěna nejméně 2 pracovní dny předem.

3. Dodavatel splní každo  jednotlivo  zakázk  jejím řádným dokončením a předáním objednateli. 
Dodavatel je povinen připravit k předávacím  řízení potřebné dok menty, a to především podklady pro



finanční vypořádání díla, zápisy o kontrole prací, dok mentaci sk tečného stav  díla, a jiné dle 
specifikace vzniklé během provádění díla a vedené v pracovním deník .
Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li odstraněn vzniklý odpad.

4. Po končení prací dodavatel bez zbytečného odklad , nejpozději do 2 dnů od předání jednotlivé 
zakázky objednateli, prostory vyklidí. O předání b de pořízen zápis a termín předání se vyznačí v 
pracovním deník .

5. Jestliže objednatel převezme dílo i přes zjištěné vady nebránící provoz  a neprovedená plnění, je 
dodavatel povinen tyto odstranit v termínech dohodn tých v předávacím protokol . O odstranění vad 
a nedodělků díla b de sepsán zápis podepsaný zást pci obo  sml vních stran.

6. Zhotovitel b de dodržovat limit hl čnosti při provádění díla, omezí pracovní dob  na max. od 6 do 22 
hod v pracovních dnech a od 8 do 18 hod v sobot .

7. Změna poddodavatele m sí být písemně zadavateli okamžitě oznámena, a to prostřednictvím zápis  do 
pracovního deník .

8. Dodavatel je osobo  povinno  spol působit při výkon  finanční kontroly ve smysl  § 2, písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

VII, Závěrečná ustanovení

1. Sml vní vztah založený to to rámcovo  dohodo  může skončit:
a) plyn tím doby, na ktero  byla dohoda sjednána nebo vyčerpáním celkové předpokládané ceny všech 
zakázek realizovaných na základě této rámcové dohody (čl. IV odst. 3)
b) dohodo  sml vních stran
c) písemno  výpovědí objednatele bez dání důvod  s měsíční výpovědní lhůto , která počíná běžet 
prvním dnem měsíce násled jícího po měsíci, v němž b de výpověď dor čena dodavateli.
d) odsto pením objednatele od dohody při podstatném por šení dohody ze strany dodavatele, za což se 
považ je zejména neplnění stanovených termínů provedení jednotlivých zakázek (minimálně ve dvo  
případech), neplnění kvalitativních kazatelů, provádění prací v rozpor  s pokyny objednatele, či předání 
prací s vadami a nedodělky (minimálně ve dvo  případech).
Objednatel má právo odsto pit od dohody rovněž v případě, že zjistí, že dodavatel vedl v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají sk tečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení.

Odsto pení od dohody m sí být provedeno písemně, dor čeno dodavateli a m sí v něm být veden důvod 
a termín, ke kterém  objednatel od dohody odst p je. V případě ne vedení termín je odsto pení účinné 
ke dni násled jícím po dni jeho dor čení dodavateli,
e) odsto pením kterékoliv ze sml vních stran v případech sjednaných v této smlo vě. Pro účinky 
odsto pení platí předchozí stanovení.

2. Vztahy účastníků z této rámcové dohody se řídí přísl šnými stanoveními zákona o zadávání veřejných 
zakázek, vztahy ze sml v na jednotlivé zakázky pak to to rámcovo  dohodo  a přísl šnými stanoveními 
občanského zákoník .

3. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpis  oprávněných zást pců sml vních stran. Účinnosti 
nabývá dnem veřejnění dohody v Registr  sml v dle zák. č. 340/2015 Sb. o registr  sml v. T to 
povinnost zajistí objednatel.

5



4. Dohoda může být měněna nebo doplňována pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných
Číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou stran.

5. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno v souladu s Metodikou zadávám veřejných zakázek malého
rozsahu, účinnou dne 27. 8. 2020.

Přílohy:
Příloha č. 1 - jednotkové smluvní ceny (Kalkulační model)
Příloha č. 2 - seznam kontejnerových stání

JUDr. Ph ý
II. místos Lí

dne

6



MS®

CENOVÁ NABÍDKA KONTEJNEROVÁ STÁNÍ BRNO-LIŠEŇ

k Hi

BBddI
Společnost:

vyplní společnost, která

se uchází o zakázku

Objednatel:

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

602 00 Brno

IČ: 44992785

Konečný příjemce:

Statutární město Brno

MČ Brno-Líšeň

Jírova 2

628 00 Brno

Popis dodávky opravy/výstavba stání [ Jetnotka

práce

i Cena bez DPI-

Kč

ji Cena s.........DPH

Kč
oprava cetonového skeletu { uiámaně rohové části, rovné pocfiý

např. hmota íspravbeton) i
m 1520

j
1839,2.w»a,n,vu-,111 upiy&Rdni stařeno oetonovéno alfu ocT orcianlcsvcF

nečistot * m2 560 677.6
nátěr fasádní barvou /světle šedá) 2x m2 i 380 459 8

opravaplotových dílů s železnými nosníky a pletivem (zámečnická oráče)
"hod 520 629,2

nátěr vrchní emailovou barvou S2177/0570 f zelená) m2 180 917 fi
oprava betonové podlahy beton/LA se spádem mimo stání m2 1120 1355 2
úprava Plochy/rostlého terénu do hloubky 250 mm m2 180 217 8umem paraptane, vytvořeni podkladní vrstvy z W 0/32"o"T.. Thíl mm"
zhutnění m2

165 199 7
lože 4/8 tl. 40 mm 2

m 55 66 6
položení DL tl. 40 mm, zapískování m2 255 | 30R fi
položení zahradního obrubníku,obetonování ----- ----- ------- 1

bm 295 357 0
usazení kůlu k plotovému dílu a spojení plotových dílů ks 195 236 0
výstavba betonové zítky ztraceným bedněním í tl. 15 cm) + základv m2 4350 5263 5
nové plotové díly, nosníky a pomocný materiál m2 | 4000 4840 0úklid, odstraněni dřevin, drnů, nánosů hlíny kolem kontejnerového stání j
odvoz odpadu a ekoloqická likvidace m2 90 108 9

nabídková cena
Teehnoloaickv Dosturr

16776,7

Způsob zpracování ceny:

V Brně dne: 17.6.2021

Provádění
P-

Ing. Michal Barák
<C:2S

• x ^vyw
jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem

či za účastníka



KONTEJNERY ODPAD

Poř. TŘÍDĚNÝ ODPAD KOMUNÁLNÍ ODPAD
čís o NÁZVY ULIC kontejnery stará kontejnery poznámka

skic papír! p ast texti stání ve stání vo né
1 V kova 5 1 2 2 1 4
2 V kova 9 1 4
3 V kova 1 1 4 opraven
4 Sed áčkova 4-BILLA 2 2 1 1
5 Sed áčkova 18 5 vo ně
6 Sed áčkova-BD Na Panence 1 1
7 Sed áčkova 12 1 1 3 vo ně
8 Sed áčkova 18 2 1

9 Sed áčkova 32 1 1 4
10 Strnadova 2 1 1 vo ně
11 Strnadova 5 3 12
12 Strnadova 9 3 12
13 Strnadova 2 1 4
14 Štefáčkova 1 2
15 Štefáčkova 3 1 2 2 6
16 Štefáčkova 9 1 4
17 Jedovnická 6 1 1

18 Trnkova 11-SŠ 1

19 Bratří Sapáků 2 1 1 2 vo ně
20 Houba ova 8,10 1 2 3
21 Houba ova 6,6a,6b 1 2 3
22 Houba ova 11 1 1 7 box p etivo
23 Houba ova 3 1 1 1 7 box p etivo
24 Masarova-u ško y 2 1 7 vo ně
25 Masarova 9-A bert 2 2 1 1 vo ně
26 Synkova 1-2 1 2 2 1 7 5 vo ně
27 Synkova 2,4,6,8 8
28 Synkova 24 MŠ 1 1

29 Zikova 22 1 2 2 1 1 4 vo ně
30 Zikova 2,4,6 4
31 Zikova 16,18,20 4
32 Zikova 28 1 4 1
33 Zikova 12 1 4
34 E piova 4 1 1 1 4
35 ír p ova 8 1 1 1 4 vo ně
36 E piova 16 1 . 1 1 4 vo ně

8 29 29 5 20 81 65



Poř. TŘÍDĚNÝ ODPAD KOMUNÁLNÍ ODPAD
čís o NÁZVY ULIC kontejnery stará kontejnery poznámka

skic papir p ast texti stání ve stání vo né
37 E p ova 18 1 4
38 E p ova 22 1 2
39 E p ova 24 1 2
40 E p ova 26 1 2 3 1 vo ně
41 E p ova 32 2 6
42 Kot anova 1-11 2
43 Kot anova 5 2 2 2 1 vo ně
44 Kot anova 4 1 5
45 Kot anova 2 1 4
46 Kot anova 6,8 3
47 Horníkova 2,4,6 1 1 1 1 5 vo ně
48 Horníkova 8 1 1 3
49 Horníkova 20 2 2 1 4 vo ně
50 Horníkova 28,30 2
51 Horníkova 16 4 vo ně
52 Horníkova 1 2 1

53 Horníkova u po ik iniky 1 1
54 Horníkova 32 a-h,c 2 1 4
55 Mo ákova 3 1 2 vo ně
56 Mo ákova 2,4,6 8
57 Mo ákova 10 1 1 2 ok
58 Mo ákova 11,13,15,17 1 1 5 vo ně
59 Mo ákova 19 1 1 8 vo ně
60 Mo ákova 7 1 1 1 3 vo ně

61 Mo ákova 9 1 3 vo ně
62 Mo ákova 12 1 1 2
63 Mo ákova 20 1 1 3
64 Mo ákova 7,19,23 6
65 Hochmanova 17 1 1 1 1 6 6 vo ně
66 Hochmanova 11 1 1 2 5
67 Hochmanova 1 1 1 1 2
68 Hochmanova 2 2
69 Hochmanova 3 6 vo ně
70 Hochmanova 7,9 2
71 3odbě ová 18 1 1 1 2 vo ně sk o
72 F^odbě ová 16 1 2

8 23 20 4 14 49 77



KONTEJNERY ODPAD

Poř.
y—--------------------------------

TŘÍDĚNÝ ODPAD KOMUNÁLNÍ ODPAD
čís o NÁZVY ULIC kontejnery stará kontejnery poznámka

skic papir p ast texti stání ve stání vo né
73 Podbě ová 1,11 4
74 Podbě ová 2 1 2
75 Podbě ová 7,9 4
76 Podbě ová 10,12 2
77 Ve ká K ajdovka 12 1 vo ně
78 Micha ova-hřiště rok e 1 1
79 Bednaříkova 13 1

80 Bednaříkova 11 1 1 1 4 vo ně

81 ¡Bednaříkova 5,1,3,5,7,9 1 1 1 6 vo ně

82 Bednaříkova 1b 2 1 2

83 Bednaříkova 1a 2 1 1 vo ně

84 Jírova 9,11,13,15 6

85 Jírova 15 1 1 2 vo ně

86 Jírova 2 2 2 6 vo ně

87 Jírova 21,23 3

88 Jírova 40 6 vo ně

89 Jírova 40 roh 4 vo ně

90 Konrádova 6,8 4

91 Konrádova 5,7

92 Konrádova 11 1 1 2 6

93 Konrádova 15 8 vo ně
94 Micha ova 2 (MŠ) 1 1 vo ně
95 Micha ova 3 1 1 1 1 3

96 Micha ova 4 (K okánek) 1 vo ně
97 Rotrek ova 3 1 3

98 Rotrek ova 5,7 1 1 2 1 5

99 Ševe ova 3 1 2 1 2

100 Ševe ova 1,7,9 3

1‘Ú1 dubrova 1 1 vo ně
102 dubrova 3 1 1 1 3

103 dubrova 15 1 3

104 dubrova 9,11 2
105 Fdájkova 1 (Konrádova) 1 1 vo ně
106 F ájkova 3 1 1 L 1 2

8 18 15 2 9 27 71



KONTEJNERY ODPAD ist 4/6

Poř. TŘÍDĚNÝ ODPAD KOMUNÁLNÍ ODPAD

čís o NÁZVY ULIC kontejnery stará kontejnery poznámka

sk o papi p ast texti stání ve stání vo né

107 Hájkova 5a 2

108 Hájkova 11 1 1 1 2

109 Bartákova 1,3,7 1 4

110 Bartákova 5 1 1 1 3

111 Bartákova 11,13 1 2

112 Go dova 1 1 1 1 2

113 J.Faimonové 11 1 3 3 1 5 vo ně

114 J.Faimonové 13 5 vo ně

115 J.Faimonové 17 1 1 7 vo ně

116 J.Faimonové 24 4 vo ně

117 J.Faimonové 26 1 5 vo ně

118 J.Faimonové 28 1 1 4 vo ně

119 J.Faimonové 30 4

120 J.Faimonové 25 5 vo ně

121 J.Faimonové 7 1 2 2 vo ně

122 J.Faimonové 3 5 vo ně

123 J.Faimonové 1,4 1 1 1 5 gabion

124 J.Faimonové 8 1 2 1 vo ně

125 J.Faimonové 10 3

126 J.Faimonové 12 3

127 Kubikova 2 3 vo ně

128 Kubikova 10 1 1 1 1 2 vo ně

129 Kubikova 6,8 2

130 Kubikova 18-20 1 1 5 vo ně

131 Koutného 1,3 3

132 Koutného 5,7 2

133 Koutného 9,11 3

134 Mezicestí 6 2 2

135 Raše inová 6-9 2 2 4 vo ně

136 Raše inová 5,7 2

137 Novo íšeňská 10-u ZŠ 1 1 1

138 Trnkova 86 ( obchod Hruška) 1 2 3 1 vo ně

6 18 19 4 6 13 90



KONTEJNERY ODPAD ist 5/6

Poř. TŘÍDĚNÝ ODPAD KOMUNÁLNÍ ODPAD
čís o NÁZVY ULIC kontejnery stará kontejnery poznámka

sk o papi p ast texti stání ve stání vo né
139 TrnkovaxBe crediho 1 1

140 Letecká 1 1 2 2 1

141 Otiskova x Leskauerova 1 2 2 1

142 Ho zova 7 1 1

143 jHo zova 21,23 16
144 Ho zova 25,27 10
145 Ho zova 30 2
146 Ho zova 4,40,41,46,51 5
147 Ho zova 2a 1
148 Ho zova -TŘÍDOUŇ 1 1
149 bratří Pe íšků 7-TŘÍDOUŇ 1 1
150 Bačovská xJab onského 1 1
151 Heydukova x Bačovského 1 1

152 Mariánské údo í-kon. MHD 1 1 1 2 vo ně

153 Ondráčkova 134 1 1 2

154 Ondráčkova x Macháčkova 1 1

155 nám. Kar a IV x Mifkova 1 1 2 1 vo ně

156 Pope ákova 22 1 1 1 vo ně

157 Pope ákova 28 2 4

158 Pope ákova 12 2 4

159 Pope ákova 8 1 1 2 4

160 Pope ákova 1,3,4,5,6 5

141 Puchýřová 11 1 1 1 2 3 vo ně

142 Puchýřová 9 3 vo ně

143 Puchýřová 13a-TŘÍDOUŇ 3 vo ně

144 Kosíkova 2 2 vo ně

145 Kosíkova 3 1 1 2 4 vo ně

146 Kosíkova 7,9,11,12 3

147 Svánovského 3 2 vo ně

148 Svánovského 7 1 1 1 2 vo ně

149 Svánovského 11 1 . 1 2 vo ně

9 18 21 4 10 18 60



KONTEJNERY ODPAD ist 6/6

Poř. TŘÍDĚNÝ ODPAD KOMUNÁLNÍ ODPAD

čís o NÁZVY ULIC kontejnery stará kontejnery poznámka

sk o papír p ast texti stání ve stání vo né

150 Šimáčkova 29 1 1

151 Šimáčkova 82 1 1 2

152 Šimáčkova x Obecká 1 1 2

153 By inková 1 1

154 Stře nice 22a 1 2 1 vo ně
155 Kube íkova 14 1 2

J

3 7 9 0 0 0 0

GABIONY: ynkova 4,10,18
Zikova 2,10,18,22
Hochmanova 3

TŘÍDĚNÝ ODPAD KOMUNÁLNÍ ODPAD

kontejnery stará kontejnery ce kem
sk o papír p ast texti stání ve stání vo né kontejnerů
42 113 113 19 59 188 363 551

Zpracova :

RNDr. Jiří Babáček 

05/2020



Název zakázky: RÁMCOVÁ DOHODA na oprav  kontejnerových stání v MČ Brno-Líšeň 
Režim zakázky: Veřejná zakázka malého rozsah  
Drah zakázky: Sl žby

Příloha č. 5
Protokol o výsledk  výběrového řízení od 250.001, - Kč bez DPH do 1 mil. Kč bez DPH

(22/2021,70.2.0, V/5*)‘ ----------------------------------------------

Název zakázky: RÁMCOVÁ DOHODA na oprav  kontejnerových stání v MČ Brno-Líšeň 
Režim zakázky: Veřejná zakázka malého rozsah  
Dr h zakázky: Sl žby

Předmět zakázky. Předmětem je úprava podmínek týkajících se jednotlivých veřejných 
zakázek na provádění oprav kontejnerových stání na území městské části Brno-Líšeň. 
Jednotlivé veřejné zakázky b do  zavírány a realizovány po dob  platnosti této rámcové 
dohody formo  objednávek.

1. Opravy kontejnerových stání zahrn jí tyto práce:

lokální oprava betonového skelet  ( lámané rohové části, rovné plochy např hmota 
(SPRAVBETON)

smirkování/vodní oprýskání starého betonového díl  od organických nečistot

nátěr fasádní barvo  (světle šedá) 2x

oprava plotových dílů s železnými nosníky a pletivem (zámečnická oráče)

. nátěr vrchní emailovo  barvo  S2177/0570 (zelená)

oprava betonové podlahy beton/LA se spádem mimo stání

úprava plochy/rostlého terén  do hlo bky 250 mm

zh tnění parapláně, vytvoření podkladní vrstvy z ŠD 0/32 o tl. 150 mm zh tnění

lože 4/8 tl. 40 mm

položení DL tl. 40 mm, zapískování

položení zahradního ob r bní k , obetonování

sazení k l  k plotovém  díl  a spojení plotových dílů

výstavba betonové zídky ztraceným bedněním (tl. 15 cm) + základy

nové plotové díly, nosníky a pomocný materiál
úklid, odstranění dřevin, drnů, nánosů hlíny kolem kontejnerového stání, odvoz odpad  a
ekologická likvidace

----------------------------- —------------ —------------------—____

2. Podmínky provádění oprav kontejnerových stání a rozsah prací jso  násled jící:
Oprava stávajících kontejnerových stání, která jso  tvořena betonovým skeletem a železno  
střecho . Betonový prefabrikát je mnohdy por šen drobným odlámáním v rohových částech a 
v ploše j so  por chy j en sporadické. Oprava b de provedena za po žití zednického nářadí a 
betonové výspravkové hmoty. Střecha/kryt stání je tvořena železnými nosníky v dolních 
částech opatřená železno  svorko . Povrch je tvořen pletivem. Podlaha stání je betonová, 
převážně již por šená s nevyhov jícím spádem. Je n tné položení nového bet. kryt  se 
spádem do míst vst p  do stání. Nátěry se provádí standardním technologickým post pem.



Název zakázky: RÁMCOVÁ DOHODA na opravu kontejnerových stání v MČ Brno-Líšeň
Režim zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh zakázky: Služby
Odstranění hlinitých a dřevitých prvků kolem stání je součástí nabídky a taktéž ekologické
likvidace.

Předpokládaná hodnota bez DPH: 396 700,-Kč
Hodnotící kritérium: cena s DPH
Způsob zadání: Uzavřená výzva
Předpokládaný termín uzavření smlouvy: červen 2021
Doba trvání rámcové dohody je do 31. 12. 2021.

Okruh oslovených dodavatelů (min. 2):
1. CREATIVE BULDINGS, s.r.o., Ctiradova 187/25, 643 00 Brno, IČO: 293011793,

ba i~ak cfccrcative-buildings.cz

2. SAGRES s.r.o., 24. dubna 347, 664 43 Želešice, IČO: 25520288, zigmund@progres.cz

Podané nabídky včetně jejich hodnocení:

č.
nabídky Dodavatel Datum a forma

podání nabídky Hodnotící kritérium
Pořadí po
hodnocení
nabídek

1 CREATIVE BULDINGS,
s.r.o., Ctiradova 187/25, 643
00 Brno, IČO: 293011793

17. 6. 2021
elektronicky

Nejnižší Nbídková cena
sDPH
16 776,70 Kč

1

2 SAGRES s.r.o., 24. dubna
347, 664 43 Želešice, IČO:
25520288

17. 6. 2021
elektronicky

19 327,30Kč 2

Vybraný dodavatel: CREATIVE BULDINGS, s.r.o., Ctiradova 187/25, 643 00 Brno, IČO: 293011793

Zpracovatel:
Administrátor veřejné zakázky
Mgr. Bc. Alexandra Černá A'
Příslušný odborný pracovník
RNDr. Jiří Babáček V A, te. H

Schválil:
Starosta
Mgr. Břetislav Štefan d ¿V

I. místostarostka
Ing. arch. Iva Kremitovská 3 - čV

II. místostarosta
JUDr. PhDr. Martin Příborský, EMLE o A .&.

Řídící kontrola před uzavřením závazku:

Příkazce operace , r

JUDr. PhDr. Martin Příborský, EMLE
Správce rozpočt
Dalibor Hakl «9 ■ „

!!POZOR TVOŘÍ PŘÍLOHU SMLOUVY!!!


